

## دستور تخلیه روستاهای مجاور با سیل صادر شد

صفحه ۲



عکس: مهر

## احمد مرادی در مصاحبه با دریا:

به صراحت اعلام می‌کنم  
به لایحه FATF رای منفی داده‌ام

## از لحظه ثبت رای مخالف خودم به لایحه FATF فیلم گرفتم

هم‌زمان با شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، خبری در فضای مجازی منتشر شد با این عنوان که نمایندگان مجلس با رای مثبت به لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با پولشویی (FATF) قصد داشتند تعدادی از سرداران سپاه از جمله شهید سلیمانی را به آمریکا تسلیم

نمایند. با توجه به حواشی ایجاد شده پیرامون این خبرخبرنگار روزنامه دریا اقدام به مصاحبه اختصاصی با احمد مرادی نماینده حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نمود.

ادامه در همین صفحه

جزئیات نجات کوهنوردان تهرانی  
در ارتفاعات فین

۴

مدیرعامل آبنای هرمزگان  
وسعت مناطق سیل زده جاسک را تشریح کرد

## تشکیل هسته توزیع آب در جاسک

۳

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان خبر داد

هزار خانوار سیل زده

زیر پوشش کمیته امداد نیازمند یاری

۲

خودروهای گازسوز، متهم ردیف اول

صفحه ۲

daryanews.bnd



## احمد مرادی در مصاحبه با دریا:

به صراحت اعلام می‌کنم  
به لایحه FATF رای منفی داده‌ام

ادامه از تیتریک:

دریا: با توجه به ارتباط خوب شما با رسانه و خصوصاً روزنامه دریا انتظار داشتیم چند روز پیش با شما مصاحبه کنیم اما این موضوع را به بعد از تدفین سردار سلیمانی موکول کردید. چرا؟

احمد مرادی: متأسفانه سحرگاه روز جمعه خبر ترور سردار سلیمانی را شنیدم و به فاصله چند ساعت پس از آن خبری منتشر شد مبنی بر اینکه تصویب کنندگان در لایحه FATF قصد داشتند سردار سلیمانی را به آمریکا تحویل دهند. شهادت سردار سلیمانی بعنوان فرمانده محبوب رزمندگان هرمزگانی در ده سال دفاع مقدس تمام مردم هرمزگان و ایران را متاثر کرده بود، و تمام احزاب و جریان‌های سیاسی یک دل و یک صدا این ترور را محکوم کردند. در هر صورت صلاح نبود در آن زمان پاسخی به تخریب‌ها و بازی‌های سیاسی داده شود. مقام معنوی سردار سلیمانی برای بنده خیلی بالاتر از وارد شدن به تخریب‌های انتخاباتی بود لذا بنده به احترام این سردار بزرگ سکوت کردم و تا امروز هیچ پاسخی به این تهمت‌ها ندادم.

دریا: آقای مرادی، شنیده ایم شما جز موافقین لایحه FATF بودید و اجازه انتشار رای خودتان را هم ندادید آیا درست است؟

احمد مرادی: خیر، این موضوع صد در صد غلط و شایعه‌ای بیش نیست، بنده همیشه جز نمایندگان بودم که درخواست شفافیت آرا در مجلس را داشته‌ام و بارها این موضوع را به رئیس مجلس و هیات رئیسه تذکر داده‌ام. اما متأسفانه شفافیت آرا در مجلس رای لازم را کسب نکرد و همین باعث شده که تا به امروز هیچکس از آرا موافق و یا مخالف نمایندگان مطلع نگردد و نهایتاً در گمانه‌زنی‌ها به موضع‌گیری و اظهار نظرهای نمایندگان استناد شده است. بنده هم بارها در مصاحبه‌ها و پاسخ به سوالات مردم در این خصوص گفته‌ام که بنده با توجه به نظرات کارشناسان ذیصلاح و مطالعاتی که خودم در این حوزه داشته‌م به این نتیجه رسیدم که به لایحه دولت با موضوع FATF رای مخالف بدهم.

دریا: با توجه به توضیحاتی که دادید چرا در برخی خبرگزاری‌ها از شما بعنوان موافق لایحه FATF نام برده شده است؟

احمد مرادی: عرض کردم که هیچکس از رای نمایندگان مطلع نیست و بعضی خبرگزاری‌ها بعنوان آرای احتمالی بر اساس گمانه‌زنی‌های خودشان از نمایندگان نام برده‌اند. بعضی خبرگزاری‌ها نوشته بودند احمد مرادی موافق لایحه FATF است و برخی دیگر نام بنده را بعنوان مخالف این لایحه ذکر کرده بودند. پس اینها دلیلی برای آخرت سعادتمند خواهند شد.

دریا: در پایان اگر صحبتی دارید بفرمائید.

احمد مرادی: رهبری در بیان خصوصیات شهید سلیمانی گفتند، ایشان فردی بودند که در کنار شجاعت، تدبیر هم داشتند. اگر نمایندگان و مسئولین ما شهید سلیمانی را الگویی کار و زندگی خود قرار دهند، قطعاً در دنیا و آخرت سعادتمند خواهند شد.

## نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در مجلس خبرداد

## کسری هزار میلیارد تومانی در بخش تخت‌های بیمارستانی هرمزگان



مرادی افزود: تحولات روزانه از ضروریات زندگی است که مورد بی‌توجهی قرار دارد. وی افزود: میزان استفاده از فست‌فودها در حال افزایش است که مضر است. کناری خاطر نشان کرد: متأسفانه به ارتقای شاخص‌های سلامت چندان توجه نمی‌شود. فرماندار بندرعباس اظهار داشت: آموزش‌های خانوادگی در حوزه‌های بهداشتی و سلامت بسیار اهمیت دارد. رئیس مرکز شهرستان بندرعباس نیز در این مراسم بر لزوم ترویج الگوی تغذیه سالم در جامعه تأکید کرد. یحیی میرزادوست گفت: براساس آمارها، افزایش بسیاری از بیماری‌ها با نوع تغذیه و کم تحرکی مرتبط است. ملیحه طاهری رئیس خانه مشارکت مردم در سلامت نیز گفت: جهت راه‌اندازی دهکده سلامت در بندرعباس نیاز است که زمین مورد نیاز را به خانه مشارکت واگذار نمایند تا راه‌اندازی شود. طاهری تصریح کرد: آموزش به فرزندان مان را بایستی از مدرسه شروع کنیم. وی گفت: رواج قلیان در جامعه، خیانت است و بایستی به گونه‌ای اقدام کنیم تا فرزندان مان از دود قلیان متنفر شوند. طاهری راه‌اندازی خانه سلامت را در ادارات ضروری دانست.

مرادی افزود: ده درصد افراد که به دیابت مبتلا هستند، هر نفر از این بیماران سالانه حداقل ده میلیون تومان هزینه دارد که مرکز بهداشت دهستان گابریک نیز با هزینه‌های لازم صورت گیرد. نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی گفت: مهم‌ترین حوزه‌ها، بهداشت و درمان و آموزش و پرورش هستند که مکمل همدیگر می‌باشند که بایستی به آن توجه لازم صورت گیرد.

بهداشت و پیشگیری، اظهار داشت: بایستی پیشگیری را مقدم بر درمان بدانیم. وی گفت: باتوجه به وضعیت نامناسب اثرات سوء تغذیه بر سلامت دانش‌آموزان استان، بایستی در این حوزه اقدامات لازم صورت گیرد. نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی گفت: مهم‌ترین حوزه‌ها، بهداشت و درمان و آموزش و پرورش هستند که مکمل همدیگر می‌باشند که بایستی به آن توجه لازم صورت گیرد.

گروه خمیر // نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی گفت: در بخش تخت‌های بیمارستانی در استان هرمزگان کمبود هزار میلیارد تومانی را داریم.

به گزارش خبرنگار دریا: احمد مرادی در دومین مجمع سلامت شهرستان بندرعباس که با موضوع بهبود تغذیه و سبک زندگی سالم برگزار شد؛ اظهار داشت: برای هر تخت بیمارستانی، یک میلیارد تومان نیاز است. مرادی افزود: رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم در حال پیگیری جهت افزایش بودجه بهداشت و درمان از طریق رایزنی در مجلس و دولت است که بایستی در افزایش بودجه بهداشت و درمان یاریگر استان باشیم. وی خاطر نشان کرد: به دلیل اهمیت حوزه بهداشت و درمان، هفته آینده به همراه سایر نمایندگان استان، استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی با وزیر بهداشت جلسه‌ای خواهیم داشت.

نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی گفت: در سال آینده در بخش تصویربرداری مشکلاتی را داریم و باتوجه به مشکلات درآمدی از طریق نفت که اگر به مالیات بیشتر بپردازیم به مردم فشار بیشتر وارد می‌شود و بودجه اقتضای باعث ایجاد مشکلاتی بر حوزه بهداشت و درمان می‌شود. مرادی با اشاره به ضرورت استفاده از ظرفیت خیرین در حوزه

## آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۶۹-۳۲۲۱۲۸۲۸

کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۲۵۶۱۰۳۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

## صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۳۲۲۲۶۵۴۰-۳۲۲۲۶۱۵۲-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

## «فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
LUMENE  
FINLANDکرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۶۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

## استفاده از ظرفیت خیران در رفع مشکلات سیل‌زدگان هرمزگان

از روستای لیرای و رودخانه گابریک در جاسک بازدید و مشکلات ناشی از خسارت سیل را به صورت میدانی پیگیری کرد. در سفر هرمزگان از جمله جاسک، سیریک و بنساگرد به وقوع پیوست و روستاهای سلاب زیادی در شرق هرمزگان از جمله جاسک، سیریک و بنساگرد به وقوع پیوست و روستاهای منطقه تحت تأثیر آن قرار گرفتند و بسیاری از خانه‌های روستایی دچار آبرفتگی شدید شد.

وارد شده بر اثر سیل به منازل مسکونی مردم و بخش کشاورزی این روستا به سرعت پیگیری و جبران می‌شود. فریدون همتی در بازدید از روستاهای دهستان گابریک نیز با ابراز تأسف به جهت از دست دادن اموال و دارایی‌های مردم وعده داد پیگیری‌های لازم برای جبران خسارت‌ها در استان و کشور انجام خواهد شد. استاندار هرمزگان هم چنین

ظرفیت همه دستگاه‌های اجرایی و خیرین برای سرعت‌بخشی در رسیدگی به مشکلات مردم سیل‌زده استان هرمزگان به کار گرفته می‌شود. به گزارش ایرنا، استاندار هرمزگان در بازدید از محل اسکان اضطراری ساکنان روستای سیل‌زده کروج در بخش لیرود جاسک افزود: مشکلات و خسارت‌های

## مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبر داد

## ۲۸ دیماه آغاز فعالیت سامانه جامع روابط کار در هرمزگان

بازیرگان جامعه کارگری و کارفرمایی، دسترسی دولت به اطلاعات و مشخصات کارگران و کارفرمایان از اهداف راه‌اندازی این سامانه است.

در راستای اجرای بند «ماده ۶۷ قانون برنامه ششم توسعه» مبنی بر تکلیف دستگاه‌های اجرایی بر الکترونیکی کردن فرایندها و برای کارآمدی هر چه بیشتر خدمات الکترونیکی و افزایش تعامل پایداری بین دولت و آحاد جامعه، معاونت روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همگام با سیاست‌های دولت تدبیر و امید و در راستای مدیریت و نظارت هر چه بیشتر بر اجرای قانون کار و تنظیم روابط کار از طریق الکترونیکی کردن فرایندهای حوزه روابط کار در محدوده مشمولان قانون کار، اقدام به ایجاد سامانه جامع روابط کار کرده است.

وی افزود: تمام کارگران و کارفرمایان جهت بهره‌مندی از این سامانه ابتدا باید به دفاتر پیشخوان دولت جهت ثبت نام مربوطه از طریق سامانه جامع روابط کار در حوزه‌های ابراهیمی اظهار داشت: سامانه جامع روابط کار در حوزه‌های مختلف همچون بازرسی کار، تنشکلات کارگری و کارفرمایی، روابط کار، بیمه بیکاری، مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار خدمت‌های خود را به جامعه کارگری و کارفرمایی می‌دهد و ایجاد شفافیت در اطلاعات مربوط به جامعه کارگری و کارفرمایی، کاهش کاذب بازی اداری، تسریع در روند رسیدگی و پیگیری کارهای مربوط به روابط میان کارگر و کارفرما، جلوگیری از تخلف‌های کارفرمایان در برابر حقوق کارگران، ایجاد دسترسی به سامانه برای تمامی

گروه خمیر // مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: با راه‌اندازی سامانه جامع روابط کار، تمامی مراحل ثبت دادخواست و پروسی پرونده‌های مربوط به مسائل کارگری و کارفرمایی از طریق این سامانه انجام می‌شود.

به گزارش دریا، هادی ابراهیمی افزود: کمک به شفافیت در آراء، کاهش زمان دادرسی و افزایش در وقت و صحت آراء و کاهش قراردادهای سفید امضاء و سایر مشکلاتی که در رابطه با مسایل کارگری و کارفرمایی وجود دارد، با راه‌اندازی این سامانه رفع می‌شود. وی مدت زمان رسیدگی به پرونده‌های کارگری در استان را بین ۹ تا ۱۰ روز ذکر و اضافه کرد: از طریق این سامانه این مدت زمان کاهش می‌یابد.





